



特步國際控股有限公司 **Xtep International Holdings Limited**

特步與渣打馬拉松 2012 跑手並肩同行

共同發揚馬拉松運動精神

[2012 年 2 月 5 日,香港訊] 香港渣打馬拉松在 2012 於 2 月 5 日圓滿舉行,**特步國際控股** 有限公司(「特步」或「公司」,連同其附屬公司「集團」;股份代號:1368)首度爲此項賽 事擔任服裝合作夥伴,並在比賽當日與來自全球各地超過70,000名馬拉松選手並肩同行, 全力支持他們成功完成各路程的賽事。

一眾特步員工亦身體力行,穿上整齊的運動裝備以跑手身份參與賽事,與其他選手一同體驗 馬拉松的樂趣及好處,並宣揚「愛跑步 愛特步」的品牌精神。特步主席兼行政總裁丁水波 先生亦親臨現場爲兩場半程馬拉松賽事主持鳴槍儀式,並爲十公里挑戰賽(女子組)擔任頒獎 嘉賓;而特步品牌吉祥物「特步寶寶」同樣在現場爲一眾參賽者歡呼吶喊,場面熱鬧。



特步主席兼行政總裁丁水波先生(右)與執行董事兼首席財務官何睿博先生(左)親臨現場爲一 *聚馬拉松參賽者歡呼吶喊。*



特步主席兼行政總裁丁水波先生爲兩場半程馬拉松賽事主持鳴槍儀式。

- 完 -

特步國際控股有限公司

公司於 2008 年 6 月 3 日在香港聯合交易所主板上市,旗下之特步品牌是中國領先的時尚運動品牌。集團主要從事體育用品的設計、開發、製造及市場推廣。集團已建立了龐大的全國性分銷網絡,範圍覆蓋中國 31 個省份、自治區及直轄市。如欲瞭解更多集團的資訊,請瀏覽公司網站 www.xtep.com.hk。

此新聞稿由博達浩華國際財經傳訊集團代**特步國際控股有限公司**發佈。如有垂詢,請聯絡:

特步國際控股有限公司

彭靖欣小姐 電話: (852) 2152-0813 電郵: kelrah.pang@xtep.com.hk

傳真: (852) 2153-0330

博達浩華國際財經傳訊集團

寇文樂先生電話: (852) 3150-6778電郵: ivan.kau@pordahavas.com翁雅婷小姐電話: (852) 3150-6752電郵: natalie.yung@pordahavas.com董鎭廷先生電話: (852) 3150-6703電郵: justin.doone@pordahavas.com

傳真: (852) 3150 6728